
Борщівська гімназія 

Малолюбашанської сільської ради 

Рівненського  району Рівненської області 

 

НАКАЗ 

 

31.08.2023                                  с.  Борщівка                                           № 86/о 

 

Про організацію освітнього процесу 

у 2023-2043 навчальному році 

 

    На виконання Законів України "Про освіту", "Про повну загальну середню 

освіту", керуючись Статутом гімназії, рішенням педагогічної ради від 31.08.2023 

року (протокол №1 від 31.08.2023) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити наступну структуру та терміни канікул 2023-2024 навчального 

року (додаток 1). 

2. Затвердити режим роботи гімназії на 2023-2024 навчальний рік (додаток 2). 

3. Затвердити розклад уроків для учнів 1-4 класів на 2023-2024 навчальний рік 

(додаток 3). 

4.Затвердити розклад уроків для учнів 5-9 класів на 2023-2024 навчальний рік 

(додаток 4). 

5. Затвердити графік проведення виховних годин на 2023-2024 навчальний рік 

(додаток 5). 

6. Затвердити графік проведення гурткових занять на 2023-2024 навчальний рік 

(додаток 5). 

7. Розпочати і проводити навчання дистанційно до стабілізації безпекової 

ситуації, взявши до уваги опитування батьків та відсутність укриття в закладі. 

8. Виховну роботу організувати керуючись рекомендаціями МОНУ щодо 

організації виховного процесу в закладах загальної середньої освіти у 2023-2024 

навчальному році, рекомендаціями ПК «Виховна робота» . 

8. Відповідно до Указу Президента України від 16 березня 2022 року № 143 «Про 

загальнонаціональну хвилину мовчання за загиблими внаслідок збройної агресії 

Російської Федерації проти України» проводити щодня 0 9.00 годині 

загальнонаціональну хвилину мовчання, до якої залучати всіх учасників 

освітнього процесу. 

10.Планування виховної діяльності з класними колективами класним керівникам 

здійснювати за розділами,  зазначеними у рекомендаціях ПК «Національно-

патріотичне виховання». 



2 
 

11. Чергування по гімназії учнів 7-9 класів відтермінувати до покращення 

безпекової ситуації, відповідальною за організацію чергування призначити 

педагога-організатора ЯРО І.Р. 

12. Вчителям-предметникам подати на погодження адміністрації закладу 

календарно-тематичне планування на І семестр до 15.09.2023 року; класним 

керівникам подати планування виховної діяльності з класними колективами  на 

І семестр до 21.09.2023 року. 

13. Записи у класних журналах здійснювати у відповідності до Інструкції щодо 

ведення класного журналу та розроблених методичних рекомендацій. 

14. Облік предметів варіативної частини навчального плану здійснювати у 

класних журналах. 

15. Облік гурткової роботи та індивідуального навчання здійснювати у 

спеціальних журналах. 

16. Заступнику директора з навчально-виховної роботи ГАВРИЛЮК Л.В. 

тримати на контролі дотримання організації освітнього процесу. 

17. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                                Наталія КОВАЛЬЧУК 

Ознайомлені:                                                                        Лідія  ГАВРИЛЮК 

                                                                                                                                      Іванна ЯРО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Додаток 1 

до наказу Борщівської гімназії 

від 31.08.2023 р. №86/о 

 

 

Структуру та терміни канікул 2023-2024 навчального року 

 

 

І семестр: 1 вересня 2023 року – 22 грудня 2023 року  

ІІ семестр: 08 січня 2024 року – 30 травня 2024 року. 

 

Осінні канікули: 23.10.2023 – 29.10.2023 (7 днів). 

Зимові канікули: 23.12.2023 – 07.01.2024 (16 днів). 

Весняні канікули: 25.03.2024 – 31.03.2024 (7 днів).   

 

Останній дзвоник 31.05.2024 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                       Наталія КОВАЛЬЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Додаток 2 

до наказу Борщівської гімназії 

від 31.08.2023 р. №86/о 

 

Режим роботи 

Борщівської гімназії 

на 2023 – 2024 навчальний рік 

  

 

08.30 – початок занять І зміни 

14.10 – початок занять ІІ зміни 

18.10 – закінчення занять 

 

 

Загальношкільна лінійка 

Понеділок – 11.15 

 

 

 

Санітарні дні 

 

 

1 -4 класи – останній четвер місяця 

5 – 9 класи – остання п’ятниця місяця 

 

 

Директор                                                                                  Наталія КОВАЛЬЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Додаток 3 

до наказу Борщівської гімназії 

від 31.08.2023 р. №86/о 

Розклад уроків для учнів 1-2 класів на 2023-2024 н.рік 

Директор                                                                      Наталія КОВАЛЬЧУК  

П
о

н
ед

іл
о

к
 

1 Читання ЯДС Літературне 

читання 

Літературне 

читання 

2 Укр. мова Укр. мова математика Укр. мова 

3 ЯДС математика Фізична культура математика 

4 математика Фізична 

культура 

Укр. мова Образотв. м-во 

5 Фізична 

культура 

читання Музичне м-во ЯДС 

В
ів

то
р

о
к

 

1 Читання ЯДС Інформатика Математика 

2 Укр. мова Укр. мова Літературне 

читання 

ЯДС 

3 Математика Математика математика Літературне 

читання 

4 Англійська 

мова 

Читання Укр. мова Укр. мова 

5  Англійська 

мова 

ЯДС Фізична культура 

С
ер

ед
а 

1 ------------------- Читання Англійська мова Англійська мова 

2 Читання математика Фізична культура Математика 

3 Математика Укр. мова Літературне 

читання  

Укр. мова 

4 Укр. мова Фізична 

культура 

Математика Літературне 

читання 

5 Фізична 

культура 

Англійська 

мова 

Укр. мова Фізична культура 

Ч
ет

в
ер

 

1 ЯДС Образотвю м-

во 

Англійська мова Музичне м-во 

2 Музичне м-во Дизайн і техн. математика ЯДС 

3 Дизайн і техн. Інформатика ЯДС Математика 

4 Образотв. м-во Музичне м-во Образотв. м-во Дизайн і техн. 

5   Дизайн і техн. Інформатика 

П
'я

тн
и

ц
я
 

1 Читання/укр. 

мов 

ЯДС Літ. чит./укр. 

мова 

Англійська мова 

2 математика Укр. мова / 

читання 

математика Літ. чит./укр. мова 

3 Англійська 

мова 

Математика Фізична культура Математика 

4 Фізкультура Англійська 

мова 

ЯДС ЯДС 

5 ЯДС Фізкультура Англійська мова Фізична культура 



6 
 

Додаток 4 

до наказу Борщівської гімназії 

від 31.08.2023 р. №86/о 

Розклад уроків для 5-9 класів на 2023-2024 навчальний рік 

 

 



7 
 

П
о
н
ед
іл
о
к

 

  

5 клас 

 

6 клас 

 

7 клас 

 

8 клас 

 

9 клас 

1 Математика  Історія  Фізика Історія Укр. Біологія 

2 Образ. м-во  Математика  Алгебра Фізика Історія України 

3 ІК «ДІіС» Фізкультура Осн.здоров'я  Біологія Фізика 

4 ІК «ЗБіД» Технології Біологія Фізкультура  Алгебра 

5 ІК «Пізн. пр.» Технології Образ. м-во Алгебра Фізкультура 

6 Фізкультура ІК «ЗБіД»  Географія Інформатика  Труд.навчання 

7  Фінан. гр. спож. Фізкультура Мистецтво Інформатика 

В
ів
т
о
р
о
к

 

1 Математика Інформ.(І гр) Англ. мова Географія Укр. мова 

2 Фізкультура  Англ. мова Геометрія Укр. мова Географія 

3 Укр. мова Фізкультура Інформатика Англ. мова Геометрія 

4 Укр. л-ра Математика Фізкультура Інформатика Англ. мова 

5 Інформатика ІК «Пізн. пр.» Укр. мова Геометрія Фізкультура 

6 Англ. мова Укр. мова Біологія Укр. л-ра Інформатика 

7 Заруб. л-ра Інформ.(ІІ гр)  Фізкультура  

С
ер
ед
а

 

1 Математика  Укр. мова Укр. мова Англ. мова Хімія 

2 Математика Укр. л-ра Англ. мова Біологія Укр. мова 

3 Укр. мова Математика Алгебра Хімія Англ. мова 

4 Англ. мова Географія Заруб. л-ра Фізика Алгебра 

5 ІК «Пізн. пр.» Англ. мова Укр. л-ра Алгебра Заруб. л-ра  

6 Англ./ інформ Заруб. л-ра Хімія Укр. мова Біологія 

7  Інф.(І)/ -Інф .(ІІ) Труд.навчання Заруб. л-ра Укр. л-ра 

 0  Історія    

Ч
ет
в
ер

 

1 Англійська  Укр. мова Історія Укр. Географія Укр. л-ра 

2 Заруб. л-ра Музичне м-во Географія Труд. навч.  Англ. мова  

3 Укр. мова Математика Музичне м-во Англ мова Зарубіжна л-ра 

4 Музичне м-во ІК «Пізн. пр.» Англ. мова Укр. л-ра Фізика 

5 ІК «ДІіС» Математика Укр. л-ра  Вс.історія Хімія  

6 Укр.літ.(0.5) Географія Заруб. л-ра Осн. здоров'я Мистецтво 

7  Етика(0.5)  Креслення Геогр/іст.Укр. 

П
'я
т
н
и
ц
я

 

1 Етика(0.5) Укр. мова Хімія/укр. м Іст.Укр(0.5) Геометрія 

2 Фізкультура Укр л-ра/англ.  Геометрія Хімія Вс.історія 

3 Укр. мова  Англ. мова Фізика Геометрія Осн. здоров'я 

4 Родин.фінанси Історія  Фізкультура Заруб. л-ра Фізика 

5 Математика Заруб. л-ра Вс.історія Фізкультура Креслення 



8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 Технології Образ. м-во  Фінанс культ.  Фізкультура 

7 Технології Фізкультура   Осн. правозн. 



9 
 

Додаток 5 

до наказу Борщівської гімназії 

від 31.08.2023 р. №86/о 

 

 

Розклад 

годин спілкування 

на 2023-2024 навчальний рік 

 

 

Клас День Початок Класний керівник 

1 

клас 

Понеділок 12.00 ХОМИЧ С.В. 

2 

клас 

Понеділок 12.00 ХОМИЧ С.В. 

3 

клас 

Середа 12.00 ЧУПРИНСЬКА 

Ю.В. 

4 

клас 

Середа  12.00 ТАЛАЩУК Н.В. 

5 

клас 

П'ятниця 12.00 МИХАЛЬЧУК А.Т. 

6 

клас 

Понеділок  12.00 ФІЛІПОВА М.А. 

7 

клас 

Вівторок 16.30 ВЕРЕМЕЙЧУК 

Т.А. 

8 

клас 

П'ятниця 12.00 СТУПНИЦЬКА 

Л.О. 

9 

клас 

Четвер 12.00 ДІДУХ М.Г. 

 

 

     Директор                                                                    Наталія КОВАЛЬЧУК 

 

 


